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ADDENDUM |
WCS RFP #1367 DISTRICT GYM FLOOR REFINISHING
RELEASE DATE: APRIL 4, 2025 AT 4:15PM

Important — updated information related to WCS RFP #1367.... The following questions have
been submitted from bidders — along with the subsequent WCS answers. The Bid opening date
and time of Wednesday, 04/09/25 at 10:30am shall remain. Unless specially mentioned below,
all other terms, conditions and specifications shall remain enforce as originally specified on the
03/31/25 RFB #1367 document. This is the final and only addendum for this project.

Question: Is it permissible to perform the work while school is in session?

Answer: Awarded work will be divided up to 2 —to- possibly 4 companies.... Work may
commence beginning on May 20, 21 and 22 from 4:00pm — 10:30pm... Then from May 23 —
thru- August 3 work can occur 7 days per week from 7:00am —until- 10:30pm.... Then from
August 4 —thru- August 31 work can occur M — F from 4:00pm —to- 10:30pm and weekends
from 7:00am —to- 10:30pm.

Question: Is the work scheduled through the individual schools or through the district? Are there
other scheduling restraints with each school or is the entire stated period available for work?

Answer: This is a public school district. There will be some summer activities in certain schools.
But schools administrators know that this is the annual season for WCS to get floor work
accomplished, Administrators are to work with WCS Maintenance Dept, Contract
Administrators — to have this work achieved... The work is coordinated and controlled thru WCS
Maintenance Dept Contract Administrators, Eric Pajic and Robert Leslie --- with input from the
school principals.

Question: Must we format our bid response to the WCS RFP #1367 bid cover page? Answer:
Absolutely YES. The bid cover page is the BASE BID that allows us to quickly tabulate,
compare, contrast and award bids. Bidders can also submit an voluntary, alternate bid, only if the
base bid is submitted. The base bid is the main focus.



